UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /LCT-STP Đồng Nai, ngày 04 tháng 12 năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 50 NĂM 2020

CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

THỨ NGÀY NỘI DUNG THỜI GIAN ĐỊA ĐIỂM
NGƯỜI

THỰC HIỆN

Hai 07/12

Họp giao ban đầu tuần Sáng: 08h00
Phòng họp

Sở Tư pháp
Ban Giám đốc

Họp rà soát công tác chuẩn bị phục

vụ Hội nghị giao chỉ tiêu Kế hoạch

KT-XH và dự toán ngân sách nhà

nước trên địa bàn tỉnh năm 2021

Sáng: 09h00 UBND tỉnh
Đ/c Võ Thị Xuân Đào

Giám đốc

Làm việc với Bộ GTVT về bàn giao

dự án cảng HKQT Long Thành

giai đoạn 1

Chiều: 14h00 UBND tỉnh
Đ/c Lê Triết Như Vũ

Phó Giám đốc

Ba 08/12

Dự Hội nghị Tổng kết 10 năm thực

hiện Chỉ thị số 48-CT/TW của Bộ

Chính trị về tăng cường sự lãnh đạo

của Đảng đối với công tác phòng,

chống tội phạm trong tình hình mới

Chiều: 13h30 Tỉnh ủy
Đ/c Ngô Văn Toàn

Phó Giám đốc

Làm việc với Đoàn Kiểm tra liên

ngành về công tác thi hành pháp

luật về xử lý vi phạm hành chính

đối với UBND thành phố Biên Hòa

Chiều: 14h00
Phòng họp

 Sở Tư pháp

Đ/c Lê Triết Như Vũ

Phó Giám đốc

Tư 09/12

Họp đánh giá, phân loại chất lượng

công chức đối với lãnh đạo Sở,

công chức, viên chức lãnh đạo các

đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Tư

pháp năm 2020

Sáng: 08h00
Phòng họp

 Sở Tư pháp
Ban Giám đốc

Giám sát kết quả xổ số Chiều: 16h00
Công ty Xổ số

Kiến thiết tỉnh

  Đ/c Võ Thị Xuân Đào

Giám đốc

Năm 10/12

Hội nghị học tập quán triệt triển

khai thực hiện Nghị quyết số 15-

NQ/TU của BTVTU về thực hiện

chiến lược bảo vệ ANQG trên địa

bàn tỉnh

Sáng: 08h00 Tỉnh ủy Ban Giám đốc

Sáu 11/12

Dự đối thoại với công dân Sáng: 08h00
Trụ sở Ban tiếp

công dân tỉnh

Đ/c Ngô Văn Toàn

Phó Giám đốc

Nghe báo cáo vướng mắc các dự án

trên địa bàn tỉnh
Sáng: 08h00 UBND tỉnh

Đ/c Lê Triết Như Vũ

Phó Giám đốc

Dự Hội nghị giao chỉ tiêu Kế hoạch

KT-XH, dự toán ngân sách nhà

nước năm 2021 đến các Sở, ban,

ngành, UBND các huyện, thành

phố, các doanh nghiệp nhà nước

thuộc tỉnh

Chiều: 14h00 UBND tỉnh
Đ/c Võ Thị Xuân Đào

Giám đốc

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- Sở Nội vụ;
- VP. UBND tỉnh;

- Đài PT-TH Đồng Nai;

- Báo ĐN;

- Giám đốc; các PGĐ Sở;

- Các phòng chuyên môn và tương đương;

- PTP các huyện, TP. Long Khánh, TP. Biên Hòa;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Xuân Quý

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2020-12-04T16:58:02+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-12-04T17:12:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2020-12-04T17:13:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!